
Termoventilatore " Luna "

 CLIENTE  DATA

 OMOLOGAZIONI

 DESCRIZIONE:

Il calore è diretto nella zona interessata e si diffonde nell'ambiente in modo rapido per effetto 
della ventilazione forzata; Selettore 0/ sola aria / aria calda 1000W/ aria molto calda 2000W; 
Resistenza in filo a pettine, non incandescente; Motore ad induzione; Corpo in plastica con 
integrate maniglia posteriore e sede cordone, anello frontale e manopola cromati; Grado di 
protezione  IP21 (goccia); Idoneo per ambienti di 60m³ circa; 230V~ 50Hz 2000W

PREZZO:

16/10/2015

mod. S906.EU
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PEZZI PER MASTER

MASTER PER PALLET

PEZZI PER STRATO
PEZZI PER BANCALE

DIM. IMBALLO SINGOLO

DIMENSIONI MASTER
PESO LORDO
EAN

 4,00

 20,00
 120,00

290x265x155
550x315x330

 7,10

8016117014849

CE

 30,00


